
WELCOME TO 
VAKUUMASTER Create value with Vacuum Master –

The solution of the future for plastics processing
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Markanıza özel yüksek kaliteli tavan kutuları ve sert plastik ürünler üretebileceğimiz benzersiz

bir iş birliği sunuyoruz. Gelişmiş vakum makinemiz Vakuumaster ile ihtiyaçlarınıza uygun

hassasiyet, dayanıklılık ve yenilikçi çözümler sağlıyoruz.

Neden bizi seçmelisiniz?

✔ Özelleştirilmiş üretim – İsteklerinize göre tasarım, markalama ve özelleştirme ✔Yüksek

performans ve dayanıklılık – Sürekli çalışma için üretilmiş makineler ✔Mükemmel hassasiyet

– Kusursuz ürünler için gelişmiş vakum teknolojisi ✔ Rekabetçi fiyatlar – İşletmenize özel

esnek çözümler

Vakuumaster için uygulama alanları

Vakuumaster, hassas ve sağlam plastik ürünler gerektiren çeşitli endüstrilerde kullanılır: 🚗

Otomotiv endüstrisi – İç mekan, gösterge paneli, kapı döşemesi ve koltuk yüzeyleri üretimi🛋

Mobilya ve iç mekan endüstrisi – Özel yüzeyler, mutfak cepheleri ve dekoratif
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elements 📢 Reklam ve Tabela Endüstrisi – 3D Logolar, Plastik Tabelalar ve Benzersiz Mağaza

Elemanları💊 Tıbbi Endüstri – Steril Plastik Bileşenler ve Tıbbi Dolapların Üretimi✈

Havacılık ve Ulaştırma Endüstrisi – Hafif ve Aerodinamik Plastik Parçalar

Türkiye'de 10 şubemiz var ve 12 ülkeye ihracat yapıyoruz, bu da bizi güçlü üretim kapasitesine

sahip güvenilir bir ortak yapıyor.

Evet! Vakum makinesiyle üretilebilen kamp ekipmanlarına örnekler üretebiliriz. Bunlar şunları

içerebilir:

Saklama kutuları için plastik kalıplar (kamp ekipmanları için)

Hafif katlanabilir masalar ve sandalyeler

Karavanlar için plastik paneller

Kamp ekipmanları için özel tasarım tavan kutuları

Kamp için kalıplanmış mutfak modülleri

İşte vakum makinesiyle üretilebilen kamp ekipmanlarına ait bir örnek görüntü. Kamp kullanımı

için saklama kutuları, katlanabilir mobilyalar, tavan kutuları ve mutfak modüllerini

göstermektedir.
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Elektrikli süpürgeler ve kamp ekipmanları

Ayrıca kamp endüstrisi için özel olarak tasarlanmış çözümler sunuyoruz, bunlar arasında

şunlar yer alır: 🏕 Hafif saklama kutuları – İstiflenebilir, sağlam ve hava koşullarına

dayanıklı🚙 Kamp ekipmanları için tavan kutuları – Aerodinamik, hafif ve aracın tasarımına

uyarlanmış 🪑 Katlanabilir kamp masaları ve sandalyeleri – Dayanıklı ve taşınması kolay

🍳 Kalıplanmış mutfak modülleri – Karavanlar ve motokaravanlar için işlevsel çözümler🛠

Plastik paneller ve iç mekanlar – Pratik kamp çözümleri oluşturmak için mükemmel

Vakumla şekillendirilmiş plastik çözümlerimiz düşük ağırlık, yüksek dayanıklılık ve

maksimum işlevsellik sağlar – kamp ve açık hava endüstrisi için idealdir.

Olasılıklar hakkında bir diyalog kuralım!

Size avantajlı şartlara sahip, özel olarak hazırlanmış bir anlaşma sunabiliriz. Üretiminizi nasıl

iş birliği yapıp optimize edebileceğimiz hakkında sohbet edelim.

📩 Sizden haber bekliyoruz!
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